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Patentkrav 

 

1. Forstøver (16), omfattende: 

et hus (40) som har et væskeinnløp (44); 

minst én primær åpning posisjonert ved væskeinnløpet (44), den minst ene primære 5 

åpningen konfigurert til å spre en strøm av væske i et mangfold av væskedråper; 

en støtoverflate (46) som mangfoldet av væskedråper kommer i kontakt med for å bryte 

opp mangfoldet av væskedråper i et mangfold av mindre sekundære væskedråper og lage en 

tynnfilm av sekundære væskedråper på støtoverflaten (46), en del av støtoverflaten (46) er 

anordnet i en vinkel i området på ca. 0° til ca. 60° i forhold til et plan vinkelrett på en 10 

lengdeakse (72) av huset (40); 

minst én trykkluftkanal (48) konfigurert til å levere en luftstrømning i kontakt med de 

sekundære væskedråpene; 

et mangfold av sekundære åpninger (52), som de sekundære væskedråpene passerer 

gjennom for å gå ut av huset (40), hvori en størrelse av mangfoldet av sekundære væskedråper 15 

reduseres når de passerer gjennom mangfoldet av sekundære åpninger (52); 

et blandingskammer (50) definert minst delvis og omgir støtoverflaten (46) radialt 

utover fra støtoverflaten (46), og inkluderer en ringformet region som strekker seg aksialt bort 

fra støtoverflaten (46) mot mangfoldet av sekundære åpninger (52), hvori den minst ene 

trykkluftkanalen (48) er anordnet i en radial vinkel i området på ca. 30° til ca. 60° i forhold til 20 

lengdeaksen (72) til huset (40), karakterisert ved at den også er anordnet i en tangentiell vinkel 

for å hjelpe til med å tilveiebringe en spiralformet rotasjon av luftstrømningen rundt 

lengdeaksen (72) til huset (40) og lage en virvelstrøm i huset (40) og en virvelvirkning i 

ringromregionen. 

 25 

2. Forstøveren (16) ifølge krav 1, hvori den minst ene primære åpningen posisjonert ved 

innløpet er anordnet koaksialt med støtoverflaten (46). 

 

3. Forstøveren (16) ifølge krav 1, hvori mangfoldet av sekundære væskedråper akselererer 

til lydhastighet når de passerer gjennom mangfoldet av sekundære åpninger (52). 30 

 

4. Forstøveren (16) ifølge krav 3, hvori blandingskammeret (50) definerer en 

strømningsbane for en blanding av luft og de sekundære væskedråpene for å bevege seg mot 

mangfoldet av sekundære åpninger (52), der det kollektive tverrsnittsområdet definert av 
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mangfoldet av sekundære åpninger (52) er mindre enn tverrsnittsområdet til 

blandingskammeret (50) for å akselerere blandingen til lydhastigheter mens den passerer 

gjennom de sekundære åpningene (52). 

 

5. Forstøveren (16) ifølge et hvilket som helst av de foregående kravene, hvori 5 

støtoverflaten (46) inkluderer minst ett overflatetrekk valgt fra gruppen som består av et 

mangfold av fremspring, spor, divoter og annen type uregelmessighet. 

 

6. Forstøveren (16) ifølge krav 1, hvori støtoverflaten (46) er anordnet i en vinkel i 

området på 90 til 135 grader i forhold til lengdeaksen (72) til huset (40). 10 

 

7. Forstøveren (16) ifølge et hvilket som helst av de foregående kravene, hvori forstøveren 

(16) er en drivstoff-forstøver for å forstøve drivstoff. 

 

8. Fremgangsmåte for å forstøve væske, omfattende: 15 

å tilveiebringe en forstøvningsanordning (16) omfattende et hus (40), minst én primær 

innløpsåpning, en støtoverflate (46), et blandingskammer (50) og et mangfold av sekundære 

åpninger (52), støtoverflaten (46) er anordnet i en vinkel i et område på ca. 0° til ca. 60° i 

forhold til et plan vinkelrett på en lengdeakse (72) til huset (40), hvori blandingskammeret (50) 

er definert minst delvis og omgir støtoverflaten (46) radialt utad fra støtoverflaten, og 20 

inkluderer en ringformet region som strekker seg aksialt bort fra støtoverflaten (46) mot 

mangfoldet av sekundære åpninger (52); 

å passere en strøm av væske gjennom den minst ene primære innløpsåpningen for å 

lage et mangfold av første væskedråper; 

å bringe mangfoldet av første væskedråper i kontakt med støtoverflaten (46) for å bryte 25 

opp mangfoldet av væskedråper i et mangfold av andre væskedråper av mindre størrelse og 

lage en tynnfilm av de andre væskedråpene på støtoverflaten (46); 

å blande mangfoldet av andre dråper med en luftstrømning i blandingskammeret (40) 

for å danne en væske-/luftblanding, hvori luftstrømningen dannes ved å levere luft til 

blandingskammeret (50) gjennom minst én trykkluftkanal (48) som er anordnet i en radial 30 

vinkel i området på ca. 30° til ca. 60° i forhold til lengdeaksen (72) til huset (40), og også er 

anordnet i en tangentiell vinkel for å hjelpe til med å tilveiebringe en spiralformet rotasjon til 

luftstrømningen rundt lengdeaksen (72) til huset (40) og lage en virvelstrøm inne i huset (40) 

og en virvelvirkning i ringromregionen; 
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å passere væske-/luftblandingen gjennom mangfoldet av sekundære åpninger (52) for å 

skjære mangfoldet av andre væskedråper til et mangfold av tredje væskedråper av mindre 

størrelse; 

å spre mangfoldet av tredje væskedråper fra forstøvningsanordningen (16). 

 5 

9. Fremgangsmåten ifølge krav 8, hvori å tilveiebringe forstøvningsanordningen (16) 

omfatter å anordne den minst ene primære åpningen, støtoverflaten (46), og mangfold av 

sekundære åpninger (52) koaksialt. 

 

10. Fremgangsmåten ifølge krav 8, hvori passasjen av væske-/luftblandingen gjennom 10 

mangfoldet av sekundære åpninger (52) inkluderer akselerasjon av væske-/luftblandingen til 

lydhastigheter. 

 

11. Fremgangsmåten ifølge krav 8, hvori forstøvningsanordningen (16) videre inkluderer 

en væsketilmålingsanordning (14) som definerer den minst ene primære åpningen, og å passere 15 

en strøm av væske gjennom den minst ene primære åpningen inkluderer å tilveiebringe en 

tilmålt strømning av væske til den minst ene primære åpningen med 

væsketilmålingsanordningen (14). 

 

12. Fremgangsmåten ifølge krav 8, hvori mangfoldet av andre dråper som blandes med 20 

luftstrømningen i blandingskammeret (50) opplever skjærindusert forvrengning og ytterligere 

oppbrudd når de kommer inn i luftstrømningen. 

 

13. Fremgangsmåten ifølge et hvilket som helst av kravene 8–12, hvori væsken som 

forstøves er drivstoff. 25 
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